
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4981/

Código da publicação: 4981

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 01:20:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2024 09:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2024 09:46:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, CADEIRAS DE BANHO, CAMAS HOSPITALARES,
COLCHÃO, MULETAS E ANDADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP E
EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SESMT – SERVIÇO
ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, CADEIRAS DE BANHO, CAMAS HOSPITALARES,
COLCHÃO, MULETAS E ANDADORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_197/2024 - P.E. 022/2024_PAUHER Baixar

31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_196/2024 - P.E. 022/2024_M. CARREGA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4981/pstrongaquisicao-de-cadeiras-de-rodas-cadeiras-de-banho-camas-hospitalares-colchao-muletas-e-andadores-para-atender-as-necessidades-do-fundo-social-de-solidariedade-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangasp-e-equipamentos-medicos-para-suprir-as-necessidades-do-sesmt-servico-especializad/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fda11275a501b8bb6c56760154bcaf55.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75dc99cba05e31b4a9b74056afed6ad.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_195/2024 - P.E. 022/2024_BIOPULSE Baixar

31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_194/2024 - P.E. 022/2024_SONOMAG Baixar

31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_193/2024 - P.E. 022/2024_FISIOLIFE Baixar

31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_192/2024 - P.E. 022/2024_URSA Baixar

31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_191/2024 - P.E. 022/2024_M.K.R COM Baixar

31/07/2024 00:00:00ATA SRP 041_190/2024 - P.E. Nº 022/2024 _CIR. U... Baixar

31/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 022/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 022/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 022/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 022/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00DESPACHO DE DECISÃO E PARECER JURÍDICO RECURSO-... Baixar

31/07/2024 00:00:00RECURSO - ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E... Baixar

29/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230b6319716b4abadc77c60bc8b617e6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb0106546b20350747b76c8cd222fb4d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2469063f767d3f70b74bb8b046ad7afc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24fb6311e05cd5c18ebb916a8e14a5a1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea56142c8389efdd31ca502fdb07e99b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/527fd4906b0044d8377d5e5d7cbb8a1d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/255fa1e96aa348b8ee0a2d47f2191e8e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/419753cd367b1474f9c22b8c2508577a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38c396a5421fd89612e3cd04bc252792.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/786415fd57f5a99a438a63db3416a24d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/958f3bfbc36a95d2cc87f7110a578ec5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53c880d61beda292e72740ba1c24ba7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d75386018c0e39ff90b56912a05da118.pdf

